
Nov
em

be
r 2

4, 
20

24
, 2

:43
 amКОНСУМАТИВИ > Тонери

Canon Toner T04, Black

Модел : 2980C001AA
Canon Toner T04, Black
Съвместимост: Canon imageRUNNER ADVANCE DX
C478i/C478iz MFP
  Цвят: Black
  Брой копия: Up to 33 000 pages

Цена : 302.82 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пн 29 юли, 2024
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